Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области
31.10.2016 г. № 34
п.г.т. Шумячи

ПРИКАЗ № 34
	О проведении инвентаризации имущества и финансовых обязательств в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Минфина РФ от 13.06.1995 г. № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» (в ред. приказа Минфина РФ от 08.11.2010 г. № 142н), Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина РФ от 06.12.2010 г. №162н, и в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета и годовой отчетности Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
п р и к а з ы в а ю :
1. Провести инвентаризацию имущества и финансовых обязательств в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее – инвентаризация) по состоянию на 1 ноября 2016 года.

2. Для проведения инвентаризации создать рабочую инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии – начальник Финансового управления Н.Г. Заходная

Члены комиссии:

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – Е.В. Зарецкая;

Специалист I категории бюджетного отдела – С.А. Семченкова.
3. К инвентаризации приступить 1 ноября 2016 года и окончить 10 ноября 2016 года.

4. Результаты инвентаризации отразить в бюджетном учете до 30 ноября 2016 года.
5. Материально ответственным лицам до начала инвентаризации проверить наличие и состояние объектов основных средств и материальных ценностей по местам их хранения.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Зарецкую Е.В.

Начальник Финансового управления                                                  Н.Г. Заходная
С приказом ознакомлены: